237

平素は、弊社商品をご愛用頂きまして、誠にありがとうございます。
さて、長年ご愛顧いただきました下記商品につきまして、2024年3月より廃番となりますのでご確認ください。
誠に恐縮ではございますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。
今後ともお客様にご満足いただける製品をお届けするよう尽力してまいりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

廃番商品のお知らせ

MX-8

MX-8HL

商品名（品番）商品種類 商品詳細

MX-60

2・3段 仕様 / アルミダイキャスト仕上

2・3段 仕様 / ヘアライン仕上

単体

GX36R-D28

〈GXC〉

〈GX-DW〉

〈FX-UF〉

GXC-8

リターンボックス／店屋物返却用GX-5

FX-UFR

奥行280mmシリーズ（HL・W・B )
GX36R-24・GX36R-30N・GX36R-30・GX36R-36N
GX36R-36・GX36R-60N・GX36R-60・巾木（D28用）

ST-01

ST-02

ST-03

NT-6・NT-7

銘板  鋳物（アルミ）

銘板  鋳物（アルミ）

銘板  鋳物（アルミ）

表札  鋳物（アルミ）

NT-8 表札  鋳物（ブロンズ）

NT-401～NT-407 表札  石

NT-1～NT-5 表札  鋳物（ブロンズ）

 ［前入前出］

集合住宅用

 ［前入後出］
集合住宅用

郵便受箱

銘板・表札

メイルボックス

●廃番のお知らせ

 ［前入前出］
集合住宅用

宅配ボックス
マルチボックス

マンションプレートシステム
プレイテム

シグナス

AP-S

AP-SL

AP-1

室名札・インターホンパネル

照明・室名札・インターホンパネル

室名札・インターホンパネル・新聞受

AP-1L 照明・室名札・インターホンパネル・新聞受